
RESOLUCION No. 06-G-IJ-0006600 

AB. CESAR PONCE MOREIRA 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 

Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 

causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 

declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

      
  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón|Fecha | 

82924 EMETELIN S.A. 30 GUAYAQUIL 16/09/1998 GUAYAQUIL. 06/10/1998 

79066 EMILALCORP S.A. 30 GUAYAQUIL 19/09/1997 GUAYAQUIL 22/10/1997 

83103 EMILITEL S.A. 21 GUAYAQUIL 14/10/1998 GUAYAQUIL 26/10/1998 

80215 EMINCONSA $.A. 38 GUAYAQUIL 22/12/1997 GUAYAQUIL 27/01/1998 
EMP. DIST. DE EQ. DE COMPUTACION 
DE ASESORIA Y TECNOLOGIA EN 
SISTEMASDE INFORMACION EDECATSI 

80991 SA. K 35 GUAYAQUIL 15/12/1997 GUAYAQUIL 30/03/1998 
EMPACADORA CORAL DEL PACIFICO 

25958 EMCOPAC S.A. 21 GUAYAQUIL 18/08/1983 GUAYAQUIL 08/09/1983 

74978 EMPLEDATA S.A. 21 GUAYAQUIL 26/02/1998 GUAYAQUIL 12/04/1996 

78999 EMPORIO MILANO EMPOMILANO S.A. 13 GUAYAQUIL 27/08/1997 GUAYAQUIL 06/10/1997 

80356 EMPOS $.A. 1 GUAYAQUIL 19/12/1997 GUAYAQUIL 10/02/1998 

66373 EMPRECONSA S.A. 24 GUAYAQUIL 05/02/1992 GUAYAQUIL 26/03/1992 
» EMPRESA AGRICOLA INDUSTRIAL 

103878 VALLE DEL DAULE, INVADAULE S.A. 1 GUAYAQUIL 02/03/2001 GUAYAQUIL 18/04/2001 

80389 EMPRESA.COSTENA, EMCOSTA S.A. 4 GUAYAQUIL 12/01/1998 GUAYAQUIL 05/02/1998 
EMPRESA DE GESTIONES 
TRIBUTARIAS ECONOMICAS Y 

98729 REPRESENTACIONES EGTER S.A. 23 GUAYAQUIL 02/10/1998 GUAYAQUIL 05/05/1999 
EMPRESA DE INGENIERIA TELEFONICA 

78350 Y ELECTRONICA, EMINTEL S.A. 21 GUAYAQUIL 06/08/1997 GUAYAQUIL 19/08/1997 
EMPRESA DE PERSONAL ASOCIADO 

75281 CHENCHE VIZUETA S.A. 21 GUAYAQUIL 29/05/1996 GUAYAQUIL 10/06/1996 
EMPRESA DE PERSONAL SANMERAL 

105951 S.A. 30 GUAYAQUIL 13/11/1998 GUAYAQUIL 18/02/1999 
EMPRESA DE SEGURIDAD CRISTOBAL 
MORAN JUNCO CRISTOSEGURIDAD 

29303 CIA. LTDA 4 GUAYAQUIL 22/08/1997 GUAYAQUIL 08/10/1997 
EMPRESA DE SUMINISTROS 

98533 MEGASUMI S.A. 30 GUAYAQUIL 22/01/1999 GUAYAQUIL 26/05/1999 
EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES 

78324 DEL SUR TELECOMSUR S.A. 21 GUAYAQUIL 10/07/1997 GUAYAQUIL 04/08/1997 
EMPRESA DE TRABAJADORES DE 

28818 BANANO C. LTDA. (EMTRABANANO). 8 GUAYAQUIL 11/07/1994 GUAYAQUIL 19/08/1994 
EMPRESA DE TRABAJADORES DE 

98963 REFINERIA LA LIBERTAD ETRAL S.A. LA LIBERTAD 17/06/1999 GUAYAQUIL 30/07/1999 =
 

EMPRESA EXPORTADORA DEL 
103097 ECUADOR, EMEXPE S.A. 30 GUAYAQUIL 09/11/2000 GUAYAQUIL 22/12/2000 

EMPRESA GUAYAQUIL, EMPRESAQUIL 
83360 S.A. 16 GUAYAQUIL 29/06/1998 GUAYAQUIL 04/08/1998 

44273 EMPRESA INDUSTRIAL LENINSA S. A. 28 GUAYAQUIL 27/03/1987 GUAYAQUIL 28/04/1987 
EMPRESA INMOBILIARIA, 

58216 INMOEMPRESA S.A. 20 GUAYAQUIL 08/05/1990 GUAYAQUIL 28/05/1990 

78219 EMPRESA MINERA R.R. S.A. (EMIRRSA) 39 GUAYAQUIL 17/01/1997 GUAYAQUIL 29/07/1997 
EMPRESA PESQUERA ESMERALDAS 

68760 EMPESMERALDAS S.A. 7 GUAYAQUIL 13/07/1993 GUAYAQUIL 18/08/1993 
EMPRESA TURISTICA DEL PACIFICO 

8760 TURIPACIFICO SA GUAYAQUIL 05/08/1976 GUAYAQUIL 17/08/1976 

83150 EMPRESAEXPORT S.A. CERTIFICO: Que es Foca A SOR EM 0/0 GUAYAQUIL 30/09/1998 

74482 EMPRISA. que consta en el archiv É fituctóN sros/1908 GUAYAQUIL 03/07/1996 

102913 EMPRUNID S.A. Guayaquil» -5 9/08/2000 GUAYAQUIL 12/10/2000 

  

Let ALMLZ 

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
SEGNITARIO GENERAL 

DE LA INTENDENCIA BE EMP. Ñv<5 

DE GUAYAQUR 

 



76549 

73441 

79061 

78734 

78081 

81933 

29123 

71759 

77023 

109945 

100839 

108653 

107863 

107912 

103136 

79881 

66843 

108244 

78266 

67909 

83444 

76303 

102320 

103632 

83083 

102779 

82847 

106949 - 

100014 

79884 

81291 

80837 

75279 

78457 

71705 

105160 

99805 

75194 

110224 

77950 

105222 

102599 

102784 

79921 

57822 

110576 

80620 

80698 

101805 

101736 

, 
« 

EMSERPORT, EMPRESA DE SERVICIOS 
PORTUARIOS S.A. 23 GUAYAQUIL 16/12/1996 
ENCALOZA S.A. 2 DURAN 04/08/1995 
ENCHAPES é MUEBLES S.A. 
(ENMUESA) 20 GUAYAQUIL. 17/09/1997 
ENCRIS S.A. 30 GUAYAQUIL 08/08/1997 
ENDAMARE S.A. 30 GUAYAQUIL 23/06/1997 
ENDORE S.A. 1 SANTAELENA 10/06/1998 
ENERGIA Y TELECOMUNICACIONES 
ENERTELCO C, LTDA. O BALZAR 10/06/1996 
ENFACORP S.A. 26 GUAYAQUIL 16/01/1995 
ENFASIER S.A. 3 GUAYAQUIL 31/10/1996 
ENFELSERVI S.A. 38 GUAYAQUIL 23/08/2002 
ENIOCORP S.A. 16 GUAYAQUIL 02/05/2000 
ENLACE COMUNICACIONAL 
ENLACECOM S.A. - 28 GUAYAQUIL 28/02/2002 
ENLACE MUNDIAL DE COMUNICACION 
EMUNCOM S.A. 38 GUAYAQUIL 15/03/2002 
ENLARED S.A. 38 GUAYAQUIL 28/02/2002 
ENLASSO S.A. 26 GUAYAQUIL 06/12/2000 
ENMATCON S.A. 30 GUAYAQUIL 05/11/1997 
ENRIBOL S.A. 21 GUAYAQUIL 24/03/1992 
ENRICO LUCAS EXPRESS S.A. 2 DURAN 23/04/2001 
ENRIQUE GRAU C.A. (EGRA) 17 GUAYAQUIL. 22/01/1997 
ENRISAC S.A. 7 GUAYAQUIL 03/02/1993 
ENRON S.A. 17 GUAYAQUIL 06/11/1998 
ENTERMARCO S.A* O SANTAELENA — 23/07/1997 
ENTERPRISE SERVICES SOCIEDAD 
ANONIMA (E.N.S.E.R.S.A.) 23 GUAYAQUIL 19/07/2000 
ENTERTAIMENT S.A. ENTREM 33 GUAYAQUIL 16/10/2000 
ENTURITI S.A. 1. YAGUACHI 16/07/1998 
ENVELOP S.A. 30 GUAYAQUIL 04/09/2000 
ENVIREX S.A. 7 GUAYAQUIL 01/06/1998 
EPCEN SA. 25 GUAYAQUIL 07/01/2002 
EPELDATOS PRODUCTORES 
BANANEROS SAA. 21 GUAYAQUIL 08/01/2000 
EPIDACSA S.A, O SANTAELENA — 09/12/1997 
EPIFENSA S.A. 1 BALZAR 03/04/1998 
EPIPHONE TRADE S.A. 30 GUAYAQUIL 20/02/1998 
EPRODUC S.A. ECUADOR PRODUCTOS 9 GUAYAQUIL 27/03/1996 
EPROSYSTEM S.A. 5 GUAYAQUIL 26/06/1997 
EPSOMAXI S.A. O SANTAELENA — 19/01/1995 
EPSONTEL S.A. 21 GUAYAQUIL 12/07/2001 
EQUA.LQW.INTERACTIVE, S.A. 26 GUAYAQUIL 22/12/1999 
EQUAGRO S.A. 9 GUAYAQUIL 25/09/1996 
EQUANOBVEOA. S.A. 30 GUAYAQUIL 20/08/2002 
EQUAPOR S.A. : 17 GUAYAQUIL 13/06/1997 
EQUASS S.A. 39 GUAYAQUIL 30/04/2001 
EQUICELSA S.A. 21 GUAYAQUIL 29/01/2001 
EQUILATERO SOLEDISPA 
CONSTRUCCIONES S.A. 29 GUAYAQUIL 19/11/1999 
EQUILESTRA S.A. 5 GUAYAQUIL 02/09/1997 
EQUIPAMIENTOS, CONSTRUCCIONES, 
REPRESENTACIONES, PROVEEDORES 
ECOREPRO S.A. 11 GUAYAQUIL 29/12/1989 
EQUIPOS TERRENOS Y MATERIALES 
CEMENTANTES S.A. ESTEMACESA 30 GUAYAQUIL 21/08/2001 
EQUIPOS Y LABORATORIOS S.A. 
(EQUILAB) 9 GUAYAQUIL 03/03/1998 

EQUIPOS Y SUMINISTROS DE OFICINA, 
EQUISUMOS S.A. 17 GUAYAQUIL 25/02/1998 
EQUITRON S.A, suck TIFICO: Qué7es IWAYEÓPIA de suzar9giaano 
EQUITY - MERCADEO Y PUBLICIDA! o 
EQUIMEPU S.A. que consta en ebarchiwokaasta Invijtrióno 

Guayaquib - 5 SEP 2008   

57 QA AA 

  

NS Miguel Martínez Dávalos 
secartánio GENERAL 

DE La INTENDENCIA DE EOMPaÑiab 

DE GUAYAQUN 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

13/02/1997 

29/09/1995 

10/10/1997 

16/09/1997 

23/07/1997 

26/06/1998 

20/08/1996 

16/02/1995 

09/05/1997 

21/10/2002 

22/05/2000 

05/04/2002 

08/04/2002 

05/04/2002 

04/01/2001 

23/12/1997 

08/05/1992 

13/05/2002 

03/07/1997 

03/03/1993 

24/11/1998 

06/08/1997 

12/10/2000 

01/12/2000 

08/10/1998 

05/10/2000 

29/09/1998 

30/01/2002 

27/01/2000 

23/12/1997 

13/05/1998 

26/03/1998 

10/05/1996 

29/07/1997 

22/02/1995 

27/08/2001 

12/01/2000 

27/09/1996 

26/09/2002 

30/06/1997 

30/08/2001 

21/03/2001 

13/07/2000 

29/09/1997 

02/03/1890 

27/09/2001 

17/03/1998 

19/03/1998 

10/08/2000 

30/08/2000



» 

74866 ERACONSA S.A. 21 GUAYAQUIL 22/04/1998 GUAYAQUIL 13/05/1996 

108641 ERAXTEL S.A. 21 GUAYAQUIL 22/05/2002 GUAYAQUIL 21/06/2002 
79851 ERBECONSA S.A. 29 GUAYAQUIL 07/10/1997 GUAYAQUIL 15/01/1998 

106444 ERDLAS.A. , 30 GUAYAQUIL 26/10/2000 GUAYAQUIL 13/11/2001 
57374 ERENEG S.A. 30 GUAYAQUIL 15/06/1989 GUAYAQUIL 26/07/1989 

56850 ERFOUD S.A. 21 GUAYAQUIL 23/05/1989 GUAYAQUIL 19/06/1989 
81317 ERIVEN S.A. 30 GUAYAQUIL 20/04/1998 GUAYAQUIL 08/05/1998 

102509 ERKRA S.A. 30 GUAYAQUIL 10/10/2000 GUAYAQUIL 16/11/2000 
108858 ERNACI S.A. 30 GUAYAQUIL 09/04/2002 GUAYAQUIL 13/06/2002 

83445  ERNORFLOR S.A. 17 GUAYAQUIL 04/11/1998. GUAYAQUIL 23/11/1998 

102857 EROBIS.A. 18 GUAYAQUIL 23/10/2000 GUAYAQUIL 27/11/2000 

77070 EROSCORP S.A. 3 GUAYAQUIL 31/10/1998 GUAYAQUIL 14/05/1997 

83535 ERPARSA S.A. - 3 GUAYAQUIL 29/10/1998 GUAYAQUIL 27/12/1996 

103408 ERSI S.A. 30 GUAYAQUIL 15/12/2000 GUAYAQUIL 06/02/2001 

103757 ERTULSA S.A. 25 GUAYAQUIL 15/03/2001 GUAYAQUIL 05/04/2001 
ERYCTEL C.LTDA. EMPRESA DE 
REPARACIONES Y CONTRATOS DE 

28051 TELECOMUNICACION 5 GUAYAQUIL 27/02/1991 GUAYAQUIL 27/03/1991 
ESAD ECUADOR SERVICE 

100040 DESPACHOS $.A. 21 GUAYAQUIL 15/12/1999 GUAYAQUIL 01/02/2000 

78033 ESARCATO S.A. 0 YAGUACHI 30/05/1997 GUAYAQUIL 27/06/1997 

83095 ESBARDELA S.A. 1 YAGUACHI 16/07/1998. GUAYAQUIL 28/09/1998 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 

liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías, mediante Resolución No. ADM- 00278 de 1 de junio del 2000; y, ADM-05057 

de 15 de abril de 2005; C:RTIFIC”: Que es fiel copia de su original 
que consta en el eones Ag Inntitución 

RESUELVE: Guayaquih a 

Cerati? Jsct => 
ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadaS” 
en el primer Considerando de esta Resolución. Ab. Miguel Martínez Dávalos 

SECRETARIO ÓENERAL 
bE va INTENDENCIA PE EOMPAÑinb 

AQUÍ ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indi 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 

presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 

dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 
días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

 



ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 

presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 
de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado, 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 

operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1?.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3”.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4*.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución al Dr. Nietzsche Alfonso Salas Guzman y conferirle todas las obligaciones 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías. 4 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 

General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

   

    

  

CUMPLIDO lo anterior, rem tase a este Despacho copia certificada de esta 

Resolución. | 

NOTIFÍQUESE.- DADA 
Guayaquil, a 19 de septiembre d 

ESPECIALISTA JUBY dee DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CERTIFICO; Que es fiel copia de su original 

que consta en el archivo de esta Institución 

Guayaquit» -5 SEP 2000. 
ent iaAt y 

“5 Miguel Martínez Dávalos — 
becattAanilo GENERAL 

DE LA INTENDENCIA BE ESMP-Ñiad 
DE GUAYAQUN 

  

   



NUMERO DE REPERTORIO: 18.355 
FECHA DE REPERTORIO: 15/Abr/2008 

HORA DE REPERTORIO: 14:42 
¡¿_ E _ AL Q_Ñ o _>z»_o« Q_Q_'*»>»PQ_ ___ __-oEo € —e—€—ÉQ—2— A A A 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: que con fecha quince de Abril del dos mil ocho queda inscrita la 

Resolución N* 06-G-IJ-0006600, dictada el 19 de Septiembre del 2006, por el 

Especialista Jurídico del Departamento Disolución y Liquidación de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. Cesar Ponce Moreira, Rectificada 

mediante Resolución N* 07-G-1J-0007193, dictada el 30 de Octubre del 2007, por el 

Q Director Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de 
A Compañías de Guayaquil, y en la Resolución N* 08-G-IJ-0000966, dictada el 21 de 

> Febrero del 2003, por el Intendente Jurídico de la Intendencia de Compañías de 

Guayaquil, la misma que contiene la Disolución, de las compañías mencionadas en la 

misma, de fojas 43.092 a 43.102, Registro Mercantil número 7.806.- 2.- Se tomó nota 

del contenido de esta Resolución, al margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se 
Deja Sin Efecto las compañías: EMPRESA DE TRABAJADORES DE 

REFINERIA LA LIBERTAD ETRAL S.A., EPELDATOS PRODUCTORES 
BANANEROS S.A. mediante Resolución N” 07-G-1J-0007195, dictada el 30 de 

Octubre del 2007. por el Director Jurídico de Disolución y Liquidación de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 4.- Se Exceptúa la compañía EMPRESA 

DE INGENIERIA TELEFONICA Y ELECTRONICA, EMINTEL S.A. por error 
en la denominación, siendo la correcta EMPRESA DE INGENIERIA 

TELEFONICA Y ELECTRICA, EMINTEL S.A.- 

  

  

    

ORDEN: 18355 

RRA CARINO CERTIFICO: Que es fiel copia de su original 
| 

que consta en el archivo de 2008 institución 

A OL cuya 
Ter cat mf rt: Ta 

A O Mig Marias Diales 
SECRETARIO GENERAL 

PR LA INTINDENCIA AE ESMBP.-Nia3 

O DE CUATRO 
*VRJVXE Lf DOaRS5s0our* 9000 vLtus 

Ud a» 
$ 
  

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

7 

  

 



  

NUMERO DE REPERTORIO: 49.077 

FECHA DE REPERTORIO: 10/Sep/2008 

HORA DE REPERTORIO: 17:30 
  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha diez de Septiembre del dos mil ocho queda 
inscrita la Resolución N” 08-G-IJ-0005928, dictada el 5 de Septiembre 
del 2008, por el Director Jurídico del Departamento de Disolución y 

Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 
Guillermo Espinoza De Los Monteros A., la misma que rectifica la 
Resolución No. 06.G.1J.0006600 del 19 de septiembre del 2.006, en lo 
que corresponde a la compañía ¿EMPRESA DE INGENIERIA 
TELEFONICA Y ELECTRICA EMINTEL S.A. la misma que queda 
disuelta, de fojas 6.268 a 6.274, Registro Industrial número 441. 2.- Se 
efectuó una anotación del contenido de esta Resolución, al margen de la 

inscripción respectiva. 

  

ORDEN: 49077 

"roo XP9IDLFLUVDIDES9RO FLUWDSIEDOODJROA 1U OLUXP9DL 

*DQORXDu URAEODRLARAADPDA DPEPDEN > 

*ORÉÓRG 6 CrUXSHGA $ HESLVORDUR 

*rRQHvo5s00.. YU 

AA 

ULIKROORSO 

  he 
4 

  

s 

REVISADO POR; 
Le de REGISTRADO ERCANTIL 

* - DEL CANTON GUAYAQUIL 

DRA. OA DE GARCIA 

   


